



KUJIP0188C0B

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo ze dne 21. 6. 2016 (ID smlouvy 94922)

na akci

„Gymnázium Třebíč – oprava střechy, rekonstrukce strojoven VZT“

1. Smluvní strany

Objednatel :

Kraj Vysočina

Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33

MUDr. Jiří Běhounkem, hejtmánem kraje

k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Libor Joukl, náměstek
hejtmána pro oblast majetku, dopravy a silničního

hospodářství

MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Libor Joukl

Pavel Čermák

564602272

70890749

Sberbank CZ, a.s.

4050005000/6800

číslo účtu:

bankovní spojení :

IČO:

tel.:

zástupce pro věci technické:

zástupce pro věci smluvní:

zastoupený:

se sídlem:

2. Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 2 je provedení dodatečných stavebních prací veřejné zakázky Gymnázium Třebíč – oprava střechy, rekonstrukce strojoven VZT. Charakter těchto prací splňuje požadavky uvedené v ust. § 222 odst. 5, 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, nemění tedy podstatně závazek z původní smlouvy uzavřené dne 21. 6. 2016. Jedná se o provedení stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách. Potřeba změny závazku ze smlouvy vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu zakázky a hodnota změny nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Provedení prací nad rámec původní smlouvy je nezbytné pro dokončení celého díla. S ohledem na uzavření části školy, kdy jsou studenti přesunuti do jiných pronajatých prostor, by případná změna dodavatele stavby způsobila zadavateli značné obtíže. Všechny změny závazku ze smlouvy jsou dále podrobně specifikovány v příložených oceněných výkazech výměr.

Smluvní strany se proto dohodly s odv. na ust. § 222 odst. 5, 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souladu s čl. 2, odst. 2.6. Smlouvy na uzavření dodatku č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

2. Předmět díla

Rozsah díla se mění a doplňuje v rozsahu popsaných vynucených změn:
Vybourání cihelných dlaždic, odvoz a spárování podlahy v prostoru půdy:
Při plánovaném překládání původní historické dlažby půdy bylo nově zjištěno, že se dlažba při demontáži rozpadá a je nezbytně původní skladbu vybourat a následně nahradit skladbou novou. Použitelná dlažba bude přeložena dle zadávací dokumentace a celá zbylá plocha bude dlažděna novou dlažbou.
Vybourání betonové konstrukce v prostoru nové zemní soustavy a výkopy:
Při provádění zajištění byly zjištěny betonové desky v trase rozvodu a dle zjištění podminek v podloží je nezbytně tyto desky vybourat v trase výkopů.
Oprava omítek římsy, nároží, ploch, výstavba lešení:
Při provádění oprav havarijního stavu římsy, nároží a ploch bylo zjištěno, že rozsah nutných oprav přesahuje uvažované plochy a je nezbytně tyto havarijní části dále opravit z plošného lešení, které musí být vybudováno všemi bezpečnostními součástmi, dle pokynů koordinátora BOZP.
Výměna prvků střechy, výměna oplechování římsy, výměna půdní zemní soustavy:
Při demontáži původních konstrukcí střechy nad římsou z celoplošně postaveného lešení bylo zjištěno, že je nezbytně realizovat výměnu bednění pod nástřešním žlabem a výměnu oplechování v prostoru římsy a větrávání konstrukce. Je nezbytně realizovat výměnu zemní soustavy s připojením na stožárny mobilního operátora jako náhradu za půdní soustavu uloženou v betonovém loži.
Likvidace suti, výstupní věž, výtah z dilcového lešení, vnitřní pomocné konstrukce:
Všechny vybourané hmoty musí být likvidovány v souladu s podmínkami povolení stavby. S ohledem na množství nově vybourané suti a vzdálenosti pro přesuny, bude pro vnitřní přepravu suti použita mechanizace a shozy. V prostoru půdy pro přístup ke strojovně bude rekonstruována lávka se zábradlím a pomocná schodiště, dle požadavků koordinátora BOZP.

Při provádění výše uvedených změn budou provedeny drobné související práce a dodávky.

4. Cena za dílo

4.1. Cena předmětu díla se zvyšuje, v souladu s oceněným výkazem výměr změn prací a dodávek nad rámec SOD, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

cena díla před uzavřením dodatku č. 2

Cena bez DPH: 11 399 275,83 Kč
DPH 21 %: 2 393 847,92 Kč
Cena celkem s DPH čini: 13 793 123,75 Kč
slovy : třináctmilionů sedmsetdevadesátitřítisíc stodvacet tři 75/100 koruny české

cena výcepraci – méněpraci dle dodatku č. 2

Cena výcepraci bez DPH: 825 108,32 Kč
Cena méněpraci bez DPH: -510 729,99 Kč
Celkem cena výcepraci – méněprace bez DPH: 314 378,33 Kč
DPH 21%: 66 019,45 Kč
Celkem cena výcepraci - méněpraci včetně DPH: 380 397,78 Kč

cena díla po uzavření dodatku č. 2

Cena díla bez DPH: 11 713 654,16 Kč
DPH 21%: 2 459 867,37 Kč
Cena díla celkem s DPH čini: 14 173 521,53 Kč
Slovy: čtrnáct milionů jedno sto sedmdesát tři tisíc pět set dvacet jedna korun českých padesát tři haléřů

Ostatní body a ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. Dva stejnopisy obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

V Třebíči, dne 24. 11. 2016

V Jihlavě, dne

25. 11. 2016



ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.
středisko 2
Vítězslava Nezvala 68, 674 01 Třebíč
DIČ: CZ60753013
František Joura
jednatel společnosti

MUDr. Jiří Běhounek
hejtmán kraje

CELKOVÁ REKAPITULACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA STAVEBNÍ PRÁCE

Kód:

Stavba: Gymnázium Třebíč - oprava střechy, rekonstrukce strojoven VZT

KSO: B01 39 12
Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9, p.č. st.855
CZ-CPV: 45300000-0

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

Projektant 1:

MSV vzduchotechnika, spol. s r.o.

Projektant 2:

Ing. Bohumil Beroun

Poznámka:

CC-CZ: 12631
Datum: 17.11.2016
CZ-CPA: 41.00.40

IČ: 70890749
DIČ: CZ 70890749

IČ:
DIČ:

IČ: 26273195
DIČ:

IČ: 60407336
DIČ:

Cena bez DPH

314 378,33

DPH základní sazba daně
snížená 21,00% 15,00%

Základ daně
314 378,33
0,00

Výše daně
66 019,45
0,00

Cena s DPH

V CZK

380 397,78

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Gymnázium Třebíč - oprava střechy, rekonstrukce strojoven VZT

Místo: Třebíč , Masarykova nám. 116/9, p.č. st.855

Datum: 17.11.2016

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: MŠV vzduchotechnika, spol. s r.o.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
1	Příloha dodatku č.2 - Soupis dodatečných stavebních prací oceněný zhotovitelem	825 108,32 Kč	998 381,07 Kč	
2	Měněpráce	- 510 729,99 Kč	-617 983,29 Kč	
Náklady stavby v rozsahu dodatku č.2 celkem		314 378,33	380 397,78 Kč	
15-33-1	Gymnázium Třebíč - oprava střechy	235 568,48	285 037,86	STA
1	Příloha dodatku č.2 - Soupis dodatečných stavebních prací oceněný zhotovitelem	645 653,94 Kč	781 241,27 Kč	
2	Měněpráce	- 410 085,46 Kč	-496 203,41 Kč	
16-01-1	GYMNÁZIUM TŘEBÍČ - Rekonstrukce strojoven VZT	78 809,85	95 359,92	STA
1	Příloha dodatku č.2 - Soupis dodatečných stavebních prací oceněný zhotovitelem	179 454,38 Kč	217 139,80 Kč	
2	Měněpráce	- 100 644,53 Kč	-121 779,88 Kč	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 15-33-I-5

Příloha dodatku č.2

Soupis dodatečných stavebních prací oceněný zhotovitelem a

Méněpráce

Stavba: Gymnázium Třebíč - oprava střechy - dodatek č.2

KSO: 801 34 12

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9, p.č. st.855

CZ-CPV: 45300000-0

CC-CZ: 12631

Datum: 17.11.2016

CZ-CPA: 41.00.20

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ: 70890749

DIČ: CZ 70890749

Uchazeč:

ARCHATT PAMÁTKY spol.s.r.o.

IČ: 60753013

DIČ: CZ60753013

Projektant:

Ing. Bohumil Beroun

IČ: 60407336

DIČ:

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná Ing Bohumilem Berounem v září 2015.

Cena bez DPH

235 568,48

Sazba daně

Základ daně

Výše daně

DPH základní

21,00%

235 568,48

49 469,38

snížená

15,00%

0,00

0,00

Cena s DPH

V

CZK

285 037,86

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 15-33-I-5

Stavba: Gymnázium Třebíč - oprava střechy - dodatek č.2

Místo: Třebíč , Masarykovo nám. 116/9 , p.č. st.855 Datum: 17.11.2016

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Ing. Bohumil Beroun

Uchazeč: ARCHATT PAMÁTKY spol.s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
1	Příloha dodatku č.2 - Soupis dodatečných stavebních prací oceněný zhotovitelem	645 653,94 Kč	781 241,27 Kč	
2	Měněpráce	- 410 085,46 Kč	-496 203,41 Kč	
Náklady stavby celkem		235 568,48	285 037,86	
S001	Hlavní budova	267 068,48	326 151,66	STA
D.1.	Architektonicko stavební a konstrukčně technické řešení	275 179,48	332 967,17	Soupis
D.1.m2	Architektonicko stavební a konstrukčně technické řešení - méněpráce 2	-352 067,46	-426 001,63	Soupis
D.1.v2	Architektonicko stavební a konstrukčně technické řešení - vícepráce 2	627 246,94	758 968,80	Soupis
D.3.	Technika prostředí staveb	-8 111,00	-6 815,51	Soupis
D.3.1.	Hromosvod a uzemnění	10 006,00	13 241,26	Soupis
D.3.1.m2	Hromosvod a uzemnění - méněpráce 2	-8 401,00	-9 031,21	Soupis
D.3.1.v2	Hromosvod a uzemnění - vícepráce 2	18 407,00	22 272,47	Soupis
D.3.2.	Elektroinstalace silnoproudá	-18 117,00	-20 056,77	Soupis
D.3.2.m2	Elektroinstalace silnoproudá - méněpráce 2	-18 117,00	-20 056,77	Soupis
OVN	Ostatní vedlejší náklady	-31 500,00	-31 500,00	STA
OVN.m2	Ostatní vedlejší náklady	-31 500,00	-31 500,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Gymnázium Třebíč - oprava střechy - dodatek č.2

Objekt:

SO01 - Hlavní budova

Soupis:

D.1. - Architektonicko stavební a konstrukčně technické řešení

Úroveň 3:

D.1.m2 - Architektonicko stavební a konstrukčně technické řešení - méněpráce 2

KSO:

Místo:

Třebíč, Masarykovo nám. 116/9, p.č. st.855

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

ARCHATT PAMÁTKY spol.s.r.o.

Projektant:

Ing. Bohumil Beroun

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná Ing Bohumilem Berounem v září 2015.

Cena bez DPH

-352 067,46

DPH základní

snížená

Základ daně

-352 067,46

Sazba daně

21,00%

Výše daně

-73 934,17

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

V CZK

-426 001,63

CC-CZ:

Datum:

17.11.2016

IČ:

70890749

DIČ:

CZ 70890749

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

IČ:

60407336

DIČ:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - oprava střechy - dodatek č.2

Objekt:

S001 - Hlavní budova

Soupis:

D.1. - Architektonicko stavební a konstrukčně technické řešení

Úroveň 3:

D.1.m2 - Architektonicko stavební a konstrukčně technické řešení - méněpráce 2

Místo:

Třebíč, Masarykovo nám. 116/9, p.č. st.855

Datum:

17.11.2016

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

Ing. Bohumil Beroun

Uchazeč:

ARCHATT PAMÁTKY spol.s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

-36 448,65

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-36 448,65

94 - Lešení a stavební výtahy

-36 448,65

PSV - Práce a dodávky PSV

-315 618,81

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

-46 463,02

762 - Konstrukce tesařské

-15 155,15

765 - Krytina skládaná

-82 450,29

771 - Podlahy z dlaždic

-171 550,35

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - oprava střechy - dodatek č.2

Objekt:

SO01 - Hlavní budova

Soupis:

D.1. - Architektonicko stavební a konstrukčně technické řešení

Úroveň 3:

D.1.m2 - Architektonicko stavební a konstrukčně technické řešení - méněpráce 2

Místo: Třebíč , Masarykovo nám. 116/9 , p.č. st.855

Datum: 17.11.2016

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: Ing. Bohumil Beroun

Uchazeč: ARCHATT PAMÁTKY spol.s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-352 067,46

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-36 448,65	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-36 448,65	
D	94		Lešení a stavební výtahy				-36 448,65	
50	K	942321112	Montáž konzol š do 1,1 m u dílčového pracovního lešení v do 25 m	m2	-234,000	17,30	-4 048,20	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž konzol šířky přes 0,5 do 1,1 m u dílčového pracovního lešení výšky přes 10 do 25 m					
WV			"severní strana nad sousedem"12*1,5		18,000			
WV			"obvod"-168*1,5		-252,000			
51	K	942321211	Příplatek ke konzole š do 1,1 m u dílčového lešení v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	-17 550,000	1,00	-17 550,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž konzol šířky přes 0,5 do 1,1 m Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112					
WV			"severní strana nad sousedem"12*1,5*75		1 350,000			
WV			-252*75 "Přepočtené koeficientem množství		-18 900,000			
55	K	944121122	Montáž ochranného zábradlí dílčového vnitřního na lešeníových konstrukcích dvouúrovňového	m	-811,500	11,40	-9 251,10	CS ÚRS 2015 02
WV			"skutečně provedeno" 196,5		196,500			
WV			"obvod"-168*6		-1 008,000			
WV			Součet		-811,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	944121822	Demontáž ochranného zbrzdění dílčového vnitřního na lešňových konstrukcích dvoutýčového	m	-811,500	6,90	-5 599,35 CS ÚRS 2015 02	
VV			"skutečně provedeno" 196,5		196,500			
VV			"obvod"-168*6		-1 008,000			
VV			Součet		-811,500			

D PSV Práce a dodávky PSV

D	721		Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				-315 618,81	
91	K	721171913	Potrubi z PP propojení potrubí DN 50	kus	-2,000	194,00	-46 463,02	
PP			Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 50					
VV			"půda stoupačka"-2		-2,000			
92	K	721171914	Potrubi z PP propojení potrubí DN 75	kus	-6,000	225,00	-1 350,00 CS ÚRS 2016 01	
PP			Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 75					
VV			"půda stoupačky"-6		-6,000			
93	K	721171916	Potrubi z PP propojení potrubí DN 125	kus	-10,000	505,00	-5 050,00 CS ÚRS 2016 01	
PP			Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 125					
VV			"půda stoupačky"-10		-10,000			
94	K	721174024	Potrubi kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	-32,000	356,00	-11 392,00 CS ÚRS 2016 01	
PP			Potrubi z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPS) odpadní (svislé) DN 70					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od sítěšního vstupu po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 -18-... Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotveních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					
VV			"stoupačka"-8*4		-32,000			
95	K	721174026	Potrubi kanalizační z PP odpadní systém HT DN 125	m	-40,000	604,00	-24 160,00 CS ÚRS 2016 01	
PP			Potrubi z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPS) odpadní (svislé) DN 125					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od sítěšního vstupu po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 -18-... Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotveních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					
VV			"stoupačky"-10*4		-40,000			
96	K	721174043	Potrubi kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	-5,300	290,00	-1 537,00 CS ÚRS 2016 01	
PP			Potrubi z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPS) přípojovací DN 50					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P5C			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svisté potrubí od střešního vstoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... . Ochrana potrubí, čistič A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotveních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					
	VV		"připojení podlahových vpustí"-4+1,3		-5,300			
97	K	721211401	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50	kus	-2,000	970,00	-1 940,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 40/50 (HL 510)					
	VV		"strojovny VZT"-2		-2,000			
98	K	998721203	Přesun hmot procentni pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	-458,170	1,41	-646,02	CS ÚRS 2016 01
	D	762	Konstrukce tesařské				-15 155,15	
140	M	605141140	Řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m, profil 60/40mm	m3	-1,931	5 277,30	-10 190,47	CS ÚRS 2015 02
	PP		Řezivo jehličnaté drobné, neopracované (lišty a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) jehličnaté - latě střešní latě délka 4 - 5 m latě impregnované					
	VV		"montáž latí - odpočet II. koeficientu prořezu		-1,931			
	VV		-12,871*0,15 "Přepočtené koeficientem množství		-1,931			
	VV		Součet					
	VV		"montáž latí		12,871			
	VV		1218,85*4*0,06*0,04*1,1		14,802			
	VV		12,871*1,15 "Přepočtené koeficientem množství					
142	M	605141140.1	Řezivo jehličnaté, kontralatě impregnované dl 4 - 5 m profil 60/50mm	m3	-0,788	5 373,20	-4 234,08	
	PP		Řezivo jehličnaté drobné, neopracované (lišty a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) jehličnaté - latě střešní latě délka 4 - 5 m latě impregnované					
	VV		"montáž kontralatí- odpočet II. koeficientu ztraceného		-0,788			
	VV		-5,252*0,15 "Přepočtené koeficientem množství		-0,788			
	VV		Součet					
	VV		"montáž kontralatí		5,252			
	VV		1522,4*0,06*0,05*1,15		6,040			
	VV		5,252*1,15 "Přepočtené koeficientem množství					
144	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	-2,719	268,70	-730,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena je určena pro montážní ceny souborů cen: a) 762 33- Montáž vázaných konstrukcí krovů, b) 762 34- Bednění a latování, ceny -1210 až -2441, c) 762 35- Montáž nadstřešních konstrukcí, d) 762 36- Montáž spádových klínů. 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnoce řezivo tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nálety.					
	VV		"střešní latě"-1,931		-1,931			
	VV		"kontralatě"-0,788		-0,788			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Součet		-2,719			
D	765		Krytina skládaná				-82 450,29	
182	K	76511014	Montáž krytiny keramické dražkové sklonu do 30° na suchu přes 10 do 11 ks/m2	m2	-49,400	105,00	-5 187,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž krytiny keramické sklonu do 30 st. dražkové na suchu, počet kusů přes 10 do 11 ks/m2					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na připevnění tašek. 2. Oplechování šlitových hran, úžlabí a prostupů se oceňuje cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek apod.) se oceňuje cenami částí A02.					
W			"odpočet okapového žlabu"-177,25*0,4		-70,900			
W			"připočet plochy"21,5		21,500			
190	M	1225471305	Větrací mřížka univerzální	ks	-186,113	20,50	-3 815,32	
PP			Větrací mřížka univerzální Ochrana proti vniknutí drobných živočichů pod krytinu a zajištění přívodu vzduchu pod krytinu vlastním větracím průřezem 200 cm2/m. Délka 100 cm. Spotřeba: 1 ks/1 m					
W			"REALIZACE (ZL5) : "-186,113		-186,113			
203	M	27108	Turmalin odvětrávací taška RE	kus	-26,100	239,30	-6 245,73	
PP			Turmalin zakončovací taška RE					
W			"SOD"-311,1		-311,100			
W			"skutečnost"285		285,000			
205	M	27175	Turmalin průch. taš. pro sanit.odvětr. RE	kus	-8,000	5 327,70	-42 621,60	
PP			Průchodní taška pro sanitární odvětrání K prostupu stoupacího potrubí pro odvětrání sanity a kanalizace. Potrubí o světlosti Js 125 (redukční prvek 125/100 a pružná spojka odvětrání a napojovací manžeta DN 125 jsou součástí dodávky).					
P			<i>Poznámka k položce:</i> včetně flexi připojení a redukce na DN 100					
W			"skutečnost"12		12,000			
W			"Odvětrání ZTT"-20		-20,000			
W			Součet		-8,000			
206	M	27176	Redukční prvek (Js 100/70)	kus	-16,000	118,70	-1 899,20	
PP			Redukční prvek (Js 100/70) K napojení svislého kanalizačního potrubí o menším průměru na napojovací trubku Durovent.					
W			"Odvětrání ZTT"-16		-16,000			
W			Součet		-16,000			
231	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	-29,920	34,10	-1 020,27	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztracené lze dohadnout ve směrné výši 5 až 15%. 2. V ceně -1071 nejsou započteny náklady na dodávku okapnice, tyto se oceňují položkami ceníku 800-764 Konstrukce klempířské.					
W			"odpočet vlhkýře"-3,4*2,2*4		-29,920			
W			Součet		-29,920			
232	M	39101	Difuzní fólie Bramac UNI-25 RESISTANT	role	-3,439	3 626,70	-12 472,22	
PP			Difúzně otevřená doplňková hydroizolační vrstva odolná proti prostředkům preventivní ochrany dřeva, se dvěma lepicími pruhy. Použítí: na bednění, na tepelnou izolaci, volně na krokve. Spotřeba: 1 role/75 m2					
P			<i>Poznámka k položce:</i> Délka role: 50 m Šířka role: 150 cm Plošná hmotnost: 150 g/m2 Počet vrstev: 4 Pevnost v tahu podélní/ příčná: 450/390 N/5 cm2 Propustnost vody: > 3000 mm Chování za požárutřída: E Zakryje krytinou do4 týdnů Použití na tepelnou izolaci, na bednění					
W			"odpočet vlhkýře"2,2*3,4*4		29,920			
W			Součet		29,920			
W			"nároží					
W			252,428*(1/Cos(19,8153755))/2		134,157			
W			Mezisoučet		134,157			
W			-(29,92/67,5*1,1+134,157/50*1,1)		-3,439			
W			Součet		130,718			
235	K	765191041	Montáž pojistné hydroizolační fólie střešních prostupů DN do 150 mm	kus	-15,000	63,30	-949,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž pojistné hydroizolační fólie v místech střešních prostupů průměru do 150 mm					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztracené lze dohadnout ve směrné výši 5 až 15%. 2. V ceně -1071 nejsou započteny náklady na dodávku okapnice, tyto se oceňují položkami ceníku 800-764 Konstrukce klempířské.					
236	M	27177	Souprava pro nespojení na doplňkovou hydroizolační vrstvu (Js 100, Js 125)	kus	-15,000	80,80	-1 212,00	
W			"Odvětrání ZTI obsaženo v popisu tašky"-20		-20,000			
W			"kabely"5		5,000			
238	K	765191051	Montáž pojistné hydroizolační fólie hřebene větrané střechy	m	-134,157	29,20	-3 917,38	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž pojistné hydroizolační fólie hřebene nebo nároží, střechy větrané					

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodavku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Zbytečně lze dohodnout ve smlouvě výši 5 až 15%. 2. V ceně -1071 nejsou započteny náklady na dodavku okapnice, tyto se oceňují položkami ceníku 800-764 Konstrukce Klempířské.						
VV			"SOD"-134,157						
241	M	39999	Spojovací prostředky pro krytinu		m2	-134,157 -100,820	7,80	-786,40	
PP			Spojovací prostředky pro krytinu Hřebík pozinkovaný 45 mm Hřebík pozinkovaný 80 mm spony a další spojovací materiál						
VV			"odpočet okapový žlab" -177,25*0,4						
VV			"odpočet vikýře"-2,2*3,4*4						
VV			Součet						
242	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytinu skládané v objektech v do 24 m		%	-70,900 -29,920 -100,820 -801,266	2,90	-2 323,67	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro krytinu skládané stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m						
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit procentní hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, které se tímto způsobem skutečně přemísťují.						
D	771		Podlahy z dlaždic						
267	K	771531007.01	Montáž podlahy z cihelných dlaždic kladením do malty do 25 ks/m2		m2	-377,790	110,00	-41 556,90	
PP			Montáž podlahy z dlaždic cihelných nebo portlandských tloušťky do 30 mm kladených do malty přes 22 do 25 ks/m2						
P			Poznámka k položce:						
VV			vápenná zdicí malta						
VV			"Doplnění cihelné dlažby z půdovek						
VV			-(304,95+72,84)						
VV			Součet						
269	M	771-002	Přírodní minerální lehčená vápenná omítka určena do interieru, na bazi vzdušného vopno a hydraulického pojiva.		kg	-4 816,823	25,00	-120 420,58	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP		Přírodní minerální lehčená vápenná omítka určena do interieru, na bazi vzdušného vápna a hydraulického pojiva. zrnitost - cca 1 mm. barva - přírodní bílá. složení - bílý vápenný hydrát, cement, tříděné minerální přísady, provzdušňovací přísady, celuloza. technické vlastnosti Pevnost v tlaku: min. 1 N/mm Kapilární absorpce vody (C): W0 Součinitel odporu difuze vodní pary : < 20 Dynamický modul E: < 3000 N/mm Objemová hmotnost zakvrdlé malty: 1400 kg/m Třída materiálu: A 1 Třída pevnosti: CS I					
P		<i>Poznámka k položce:</i> "Referenční výrobek" weber.col 174					
W		"Doplnění cihelné dlažby z půdovek (304,95*72,84)*12,5		4 722,375			
W		-4722,375*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		-4 816,823			
W		Přesun hmot procenění pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	-1 619,775	5,91	-9 572,87	CS ÚRS 2016 01
PP	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiálu ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Gymnázium Třebíč - oprava střechy - dodatek č.2

Objekt:

SO01 - Hlavní budova

Soupis:

D.1. - Architektonicko stavební a konstrukčně technické řešení

Úroveň 3:

D.1.v2 - Architektonicko stavební a konstrukčně technické řešení - vícepráce 2

KSO:

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9, p.č. st.855

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

ARCHATT PAMÁTKY spol.s.r.o.

Projektant:

Ing. Bohumil Beroun

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná Ing Bohumilem Berounem v září 2015.

Cena bez DPH

627 246,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	627 246,94	21,00%	131 721,86
snižená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sniž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

V CZK

758 968,80

CC-CZ:

Datum: 17.11.2016

IČ:

70890749

DIČ:

CZ 70890749

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

IČ:

60407336

DIČ:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - oprava střechy - dodatek č.2

Objekt:

SO01 - Hlavní budova

Soupis:

D.1. - Architektonicko stavební a konstrukčně technické řešení

Úroveň 3:

D.1.v2 - Architektonicko stavební a konstrukčně technické řešení - vícepráce 2

Místo:

Třebíč , Masarykovo nám. 116/9 , p.č. st.855

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

ARCHATT PAMÁTKY spol.s.r.o.

Datum:

17.11.2016

Projektant: Ing. Bohumil Beroun

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	9 017,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce	11 434,50
31 - Zdi pozemních staveb	11 434,50
4 - Vodorovné konstrukce	567,00
41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb	567,00
5 - Komunikace pozemní	5 049,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	62 220,38
61 - Úprava povrchů vnitřních	1 875,38
62 - Úprava povrchů vnějších	60 345,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	250 949,34
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	9 676,70
94 - Lešení a stavební výtahy	98 758,54
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	2 200,80
96 - Bourání konstrukcí	59 910,57
97 - Provrážení otvorů a ostatní bourací práce	16 382,47
99 - Přesuny hmot a sutí	64 020,26
PSV - Práce a dodávky PSV	288 009,62
762 - Konstrukce tesařské	25 130,43
765 - Krytina skládaná	43 072,59
767 - Konstrukce zámečnické	8 456,45
771 - Podlahy z dlaždic	210 000,15

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 350,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - oprava střechy - dodatek č.2

Objekt:

SO01 - Hlavní budova

Soupis:

D.1. - Architektonicko stavební a konstrukčně technické řešení

Úroveň 3:

D.1.v2 - Architektonicko stavební a konstrukčně technické řešení - vícepráce 2

Místo:

Třebíč, Masarykovo nám. 116/9, p.č. st.855

Datum:

17. 11. 2016

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

Ing. Bohumil Beroun

Uchazeč:

ARCHATT PAMÁTKY spol.s.r.o.

P.Č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce 627 246,94
339 237,32
9 017,10

301 K 113107036 -NP

Odstrazení podkladu plochy do 15 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm při překopech inž sítí

m2

9,000

968,00

8 712,00

PP

Odstrazení podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m2 s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

W

"pod bet. panelem : " 20*0,45

9,000

WV

Součet

302 K 113152111 - NP

Odstrazení podkladů zpevněných ploch z kameniva těžného

m3

1,350

226,00

305,10

PP

Odstrazení podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného

W

"pod bet. panelem : " 20*0,45*0,15

1,350

WV

Součet

Svislé a kompletní konstrukce

D 3 Zdi pozemních staveb

303 K 317235611 - NP

Doplnění zdiva hlavních a kordonových řím s cihlami pálenými na maltu

m3

0,693

16 500,00

11 434,50

PP

Doplnění zdiva hlavních a kordonových řím s dokláním hmot, cihlami pálenými na maltu

W

"dozdění rohu pod římou : " ((0,9*0,75*0,3)+(1,2*0,4*0,3))*2

0,693

WV

Součet

D 4

Vodorovné konstrukce

0,693

567,00

D 41

Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb

567,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
304	K	413231221 - NP	Zazdívkva zhlaví stropních trámů průřezu do 40000 mm2	kus	3,000	189,00	567,00	
	PP		Zazdívkva zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami trámy, průřezu přes 20000 do 40000 mm2					
	VV		"trámy u podla : " 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
D	5		Komunikace pozemní				5 049,00	
305	K	564751111 -NP	Podklad z kamenniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	9,000	124,00	1 116,00	
	PP		Podklad nebo kryt z kamenniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		"pod bet. panelem : " 20*0,45		9,000			
	VV		Součet		9,000			
306	K	581124115 -NP	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl. 150 mm	m2	9,000	437,00	3 933,00	
	PP		Kryt z prostého betonu komunikaci pro pěší tl. 150 mm		9,000			
	VV		"pod bet. panelem : " 20*0,45		9,000			
	VV		Součet		9,000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 875,38	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				1 875,38	
307	K	612325215 - NP	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivé přes 1,0 do 4 m2					
	VV		"komin"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
13	K	613131101	Cementový postřik vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený celoplošně ručně	m2	1,500	67,50	101,25	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně pilířů nebo sloupů					
	VV		"komin"2,5*0,6		1,500			
	VV		Součet		1,500			
14	K	613321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	1,500	240,02	360,03	CS ÚRS 2016 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svahých konstrukcí pilířů nebo sloupů					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dílčích 1 započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrovaných stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
	VV		"komin"2,5*0,6		1,500			
	VV		Součet		1,500			
15	K	613321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	3,000	54,70	164,10	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm pílířů nebo sloupů					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61. 13-1... této části katalogu.					
W			"komín"2,5*0,6		1,500			
W			Součet		1,500			
W			1,5*2 Přepočtené koeficientem množství		3,000			
D		62	Úprava povrchů vnějších				60 345,00	
291	K	622325109 - NP	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 100%	m2	79,000	330,00	26 070,00	
W			"řasáda lokálně"79		79,000			
308	K	622 001 - NP	Oprava a profilace římsy výšky 420 mm	m	15,000	2 285,00	34 275,00	
W			včetně zaměření, vyrobění šablony, a pořízení odlitku profilu					
W			"řimsa nad vstupem"15		15,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				250 949,34	
D		91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				9 676,70	
309	K	919735123 - NP	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	46,300	209,00	9 676,70	
PP			Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
W			"bet. panel na dvoře z důvodu výkopu pro zemnění (fragmenty do 50/50cm) :					
W			"20*2+0,45*14		46,300			
W			Součet		46,300			
D		94	Lešení a stavební výtahy				98 758,54	
47	K	941211112	Montáž lešení řádového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	119,000	32,00	3 808,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž lešení řádového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i odklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řádového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního líc sloupků zabudováni k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici.					
W			"sever"7*17		119,000			
W			Součet		119,000			
48	K	941211211	Příplatek k lešení řádovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	64 403,000	1,00	64 403,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž lešení řádového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řádového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lince sloupků zadržadí k protilehlému volnému okraji podlaží nebo mezi vnitřními lici.					
	VV		"sever" - nastavení"19*72		8 568,000			
	VV		"západ"(500,7+7,5*15)*25		15 330,000			
	VV		"jih"(53,26+786,14)*25		20 985,000			
	VV		"sever"(160,19+155,57+88,94+314,81+61,29)*25		19 520,000			
	VV		Součet		64 403,000			
49	K	941211812	Demontáž lešení řádového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	119,000	18,00	2 142,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž lešení řádového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Demontáž lešení řádového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně.					
	VV		"sever"7*17		119,000			
	VV		Součet		119,000			
56	K	944121222	Příplatek k ochrannému zadržadí dílcového vnitřního dvouúčcovému za první a ZKD den použití	m	13 729,500	1,00	13 729,50	CS ÚRS 2015 02
	VV		"skutečně provedeno" 196,5*75		14 737,500			
	VV		"obvod" - 168*6		-1 008,000			
	VV		Součet		13 729,500			
58	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textlie z umělých vláken	m2	119,000	9,80	1 166,20	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textlie z umělých vláken					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení sítí; toto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení.					
	VV		"sever"119		119,000			
	VV		Součet		119,000			
59	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	64 403,000	0,19	12 236,57	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení sítí; toto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení.					
	VV		"sever" nastavení" 119,00000*72		8 568,000			
	VV		"západ500,7+7,5*15 :"(500,7+7,5*15)*25		15 330,000			
	VV		"jih53,26+786,14 :"(53,26+786,14)*25		20 985,000			
	VV		"sever"(60,19+155,57+88,94+314,81+61,29 :"(160,19+155,57+88,94+314,81+61,29)*25		19 520,000			
	VV		Součet		64 403,000			
60	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textlie z umělých vláken	m2	119,000	7,40	880,60	CS ÚRS 2016 01

PČ . Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP		Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken "sever"119		119,000			
W		Součet		119,000			
65	K 949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	3,000	130,89	392,67	CS ÚRS 2016 01
PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m² podlahové plochy, na které se práce provádí.					
W		"dodmítání komínů"3		3,000			
W		Součet		3,000			
D 95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				2 200,80	
310	K 95-002 - NP	Sanace komínů; EPS tl. 150mm; doplnění; vyrovnání koruny zdiva maltou	m ²	3,360	655,00	2 200,80	
PP		Dočasná vodotěrná konstrukce z dřevěných trámů 100/100mm po 0,625m s dřevěným bedněním z prken a zajištěním proti protečení zákrtyovou plachtou.					
W		0,3*0,3		0,090			
W		0,3*1,3		0,390			
W		0,3*0,65		0,195			
W		0,3*0,75		0,225			
W		0,3*1,2		0,360			
W		0,3*1		0,300			
W		0,3*1		0,300			
W		0,3*1,25		0,375			
W		0,3*1,75		0,525			
W		0,3*1,2		0,360			
W		0,3*0,8		0,240			
W		Součet		3,360			
D 96		Bourání konstrukcí				59 910,57	
68	K 962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MC přes 1 m ³	m ³	1,813	536,07	971,89	CS ÚRS 2016 01
PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu cementovou, objemu přes 1 m ³					
PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Bourání přířtů o průřezu přes 0,36 m² se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240, -2241, -2253 a -2254 jako bourání zdiva nadzákladového cihelného.					
W		"Ubourání zdiva kvůli niveletě dlažby : " 40,28*0,6*0,075		1,813			
311	K 965041341 - NP	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárobetonových tl do 100 mm pl přes 4 m ²	m ³	30,815	1 330,00	40 983,95	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin škvárbetonových tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Podklad pod půdovky</i>					
VV			"dle PD"					
VV			(3,75+26,97+1,73+0,38+0,91+12,8+29,46+84,4+59,38+5,84+4,53+2,18+45,79+0,42+73,24+78,42+10,01)*0,07		30,815			
VV			Součet		30,815			
312	K	965042141 - NP	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,252	2 230,00	561,96	
PP			Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
VV			"vybourání ochranného betonu na zemění : "17,5*0,08*0,18		0,252			
VV			Součet		0,252			
313	K	965081113 - NP	Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2	m2	553,910	31,40	17 392,77	
PP			Bourání podlah ostatních bez podkladního lože nebo mazaniny z dlaždic s jakoukoliv vyplní spár půdních, plochy přes 1 m2					
VV			"dle PD"					
VV			3,75+26,97+1,73+0,38+0,91+12,8+29,46+84,4+59,38+5,84+4,53+2,18+45,79+0,42+73,24+78,42+10,01+113,7		553,910			
VV			Součet		553,910			
D		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				16 382,47	
314	K	979031111 - NP	Očištění cihel plných od malty vápenocementové	m3	10,491	1 170,00	12 274,47	
PP			Očištění plných cihel od malty vápenocementové					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka využita pro čištění půdovek od malty</i>					
VV			"přívodní půdovky"349,7*0,03		10,491			
VV			Součet		10,491			
293	K	978015391 - NP	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	79,000	52,00	4 108,00	
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškraabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %					
VV			"fasáda"79		79,000			
VV			Součet		79,000			
D		99	Přesuny hmot a sutí				64 020,26	
73	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	59,899	575,00	34 441,75	CS ÚRS 2016 01
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání sutí na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výťah v budově), užitje se pro ocenění dopravy sutí cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí. Odpčet přesunu hmot za půdovky použité zpět 80,531-(349,7*250,00236) Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání sutí na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výťah v budově), užitje se pro ocenění dopravy sutí cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí. Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
74	K	997013219		t	59,897	44,20	2 647,52 CS ÚRS 2016 01	
PP								
77	K	997013501		t	59,899	132,37	7 928,79 CS ÚRS 2016 01	
PP								
PSC								
78	K	997013509		t	299,495	11,64	3 486,12 CS ÚRS 2016 01	
PP								
PSC								
81	K	997013831		t	299,495	240,00	14 375,69 CS ÚRS 2016 01	
PP								

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
83 K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	5,657	201,59	1 140,39	CS ÚRS 2016 01
PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšení přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svíslý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budovách), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
D	PSV	Práce a dodávky PSV					
D	762	Konstrukce tesařské				288 009,62	
141 K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	1 416,280	9,60	25 130,43	
PP		Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí				13 596,29	CS ÚRS 2016 01
PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1011 až -1149 bednění střežích z desek OSB a CETRIS jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.					
VV		Podkladní rošt pod nástřešní žlab					
VV		"bednění pod nástřešním žlabem : " 177*6		1 062,000			
VV		Úprava provedení detailu římsy					
VV		"Úprava provedení detailu římsy : " 177,14*2		354,280			
315 K	762526210 - NP	Montáž podlahové lišty hrubé	m	185,000	16,10	2 978,50	
PP		Položení podlah montáž podlahových lišt hrubých					
316 M	614182000 - NP	lišta dřevěná smrk 25x25 mm	m	199,800	36,20	7 232,76	
VV		"zakrytí spár v záklupu : " 185		185,000			
VV		Součet		185,000			
VV		185*1,08 Přepočtené koeficientem množství		199,800			
317 K	762812934	Zabednění části záklupu stropu z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2	m2	1,576	390,00	614,64	CS ÚRS 2016 01
PP		Záklup stropů zabednění části záklupu z prken tl. do 32 mm (materiál v ceně), plochy jednotlivě přes 1,00 do 4,00 m2					
VV		"doplnění záklupu stropu po stoupačkách : " 1,576		1,576			
VV		Součet		1,576			
VV		1,576		1,576			
145 K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	244,222	2,90	708,24	CS ÚRS 2016 01
PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám 2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
P5C								
D	765		Krytina skládaná				43 072,59	
183	M	27074	<i>Turmalin základní taška 1/1 RE</i>	kus	80,430	31,10	2 501,37	
PP			Turmalin základní taška 1/1 RE					
VV			"odpočet okapového žlabu"-177,25*0,4*11*1,05		-818,895			
VV			"přípočet za zvýšenou spotřebu 11,5 ks/m2"-1240*0,5*1,05		651,000			
			"přípočet za zvýšenou plochu"-21,5*11*1,05		248,325			
			Součet		80,430			
186	M	32685	<i>Utěšňovací klinový pás 30x60mm 1m</i>	kus	185,997	28,30	5 263,72	
PP			Utěšňovací klinový pás 30x60mm 1m					
VV			"Okapová hrana"-177,14*1,05		185,997			
207	M	27180	<i>Turmalin průch.taš.pro solár.potrubi RE</i>	kus	8,000	4 261,70	34 093,60	
PP			Turmalin průch.taš.pro solár.potrubi RE					
VV			"skutečnost"-12		12,000			
VV			"kabelové vedení pro stožár"-4		-4,000			
VV			Součet		8,000			
242	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	418,587	2,90	1 213,90	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám 5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
P5C								
D	767		Konstrukce zámečnické				8 456,45	
318	K	767995114 - NP	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	75,000	31,50	2 362,50	
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg					
319	K	767-007 - NP	Ocelové výrobky nad 10 kg	kg	81,000	73,60	5 961,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 20 do 50 kg					
WV			"Okopový plech schodiště : " (4,5+1+4,5)*7,5		75,000			
WV			Součet		75,000			
WV			75*1,08 přepočtené koeficientem množství		81,000			
WV			Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	83,241	1,59	132,35	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny nadrovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
264	K	998767203						
PP								
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D		771	Podlahy z dlaždic				210 000,15	
265	K	771-001	Rozprostření suchého podsypu včetně srovnání do nivelety pokládky dlažby	m2	453,700	28,00	12 703,60	
PP			Montáž podlahy z dlaždic cihelných nebo portlandských tloušťky do 30 mm kladených do malty přes 22 do 25 ks/m2					
P			Poznámka k položce: vápená zdicí malta					
WV			"Doplnění cihelné dlažby z půdovek		831,490			
WV			"celková plocha"831,49		-377,790			
WV			"SOD" -(304,95+72,84)		453,700			
WV			Součet		416,676			
266	M	587615220	keramzit Liapor frakce 4-8 mm pytle PE	kus		105,00	43 750,98	CS ÚRS 2015 02
PP			Keramzlit-(nadýmané zeminy a lávy), (ON 72 7530) LIAPOR CS pytle PE o objemu 50 l Liapor 8 mm	4 -				
WV			"Doplnění cihelné dlažby z půdovek		1 187,368			
WV			"celková plocha"831,49*0,07*20*1,02		-770,692			
WV			"SOD" -(304,95+72,84)*0,1*20*1,02		416,676			
WV			Součet		831,490			
320	K	771-003 - NP	Montáž podlahy z cihelných dlaždic kladením na sucho 25 ks/m2	m2		105,00	87 306,45	
PP			Montáž podlahy z dlaždic cihelných nebo portlandských tloušťky do 30 mm kladených do malty přes 22 do 25 ks/m2					
P			Poznámka k položce: vápená zdicí malta					
WV			"Doplnění cihelné dlažby z půdovek		831,490			
WV			"celková plocha"831,49		831,490			
WV			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
268	M	596311020	<i>dlažba ruční cihelná BELETA 20 x 20 x 3 cm</i> Dlaždice cihelné pálené dlažba ruční cihelná BELETA 20 x 20 x 3 cm	kus	1 541,383	6,00	9 248,30	CS ÚRS 2015 02
	PP		<i>Poznámka k položce:</i> Spotřeba: 25 kus/m2					
	P		"SOD" 377,79*(25-21) rozdíl 4 ks/m2 oproti SOD prořez 2%		1 511,160 30,223			
	VV		Součet		1 541,383			
321	M	596311020-NP	<i>dlažba ruční cihelná 20 x 20 x 3 cm - repasovaná</i> Dlaždice cihelné pálené dlažba repasovaná	kus	2 652,000	5,00	13 260,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		<i>Poznámka k položce:</i> Spotřeba: 25 kus/m2					
	P		"celková plocha"831,49		831,490			
	VV		"SOD"-377,79		-377,790			
	VV		"původní půdovky"-349,7		-349,700			
	VV		Součet		104,000			
	VV		104*25		2 600,000			
	VV		prořez 2%		52,000			
	VV		Součet		2 652,000			
322	M	545 515 - NP	<i>Písek jemný pro výplň spár cihelné dlažby</i> "Doplnění cihelné dlažby z půdovek	m2	831,490	38,50	32 012,37	
	VV		"celková plocha"831,49		831,490			
	VV		Součet		831,490			
271	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1 982,817	5,91	11 718,45	CS ÚRS 2016 01
	PP		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnosti za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zpočítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiálu ve specifikacích. 3. Příplatek z cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, které se tímto způsobem skutečně přemísťují.					
PSC								
D	783		Dokončovací práce - nátery				1 350,00	
323	K	783213121 - NP	Dvojnásobný napouštěcí syntetický funkcidní nátěr tesářských konstrukci	m2	3,940	125,00	492,50	
	PP		Napouštěcí nátěr tesářských konstrukci dvojnásobný funkcidní syntetický					
	VV		"doplnění nátěru stropu : "1,576*2*1,25		3,940			
	VV		Součet		3,940			
272	K	783221122	Nátěr syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	3,500	245,00	857,50	CS ÚRS 2015 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP		Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Dufá, ...) malný povrch 1x antikorozní, 1x základní 2x email		3,500			
W		"Okopový plech : "10*0,35					
W		Součet		3,500			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Gymnázium Třebíč - oprava střechy - dodatek č.2

Objekt:

SO01 - Hlavní budova

Soupis:

D.3. - Technika prostředí staveb

Úroveň 4:

D.3.1.m2 - Hromosvod a uzemnění - méněpráce 2

KSO:

Místo:

Třebíč , Masarykovo nám. 116/9 , p.č. st.855

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

ARCHATT PAMÁTKY spol.s.r.o.

Projektant:

Ing. Bohumil Beroun

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná Ing Bohumilem Berounem v září 2015.

Cena bez DPH

-8 401,00

DPH základní
snížená

Základ daně
-3 001,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-630,21
0,00

Cena s DPH

V CZK

-9 031,21

CC-CZ:

Datum:

17.11.2016

IČ:

70890749

DIČ:

CZ 70890749

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

IČ:

60407336

DIČ:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - oprava střechy - dodatek č.2

Objekt:

S001 - Hlavní budova

Soupis:

D.3. - Technika prostředí staveb

Úroveň 4:

D.3.1.m2 - Hromosvod a uzemnění - méněpráce 2

Místo:

Třebíč , Masarykovo nám. 116/9 , p.č. st.855

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

ARCHATT PAMÁTKY spol.s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Datum: 17.11.2016

Projektant: Ing. Bohumil Beroun

Náklady soupisu celkem

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

D305 - Montáž

D310 - specifikace

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN9 - Ostatní náklady

-8 401,00

-3 001,00

-3 001,00

-168,00

-2 833,00

-5 400,00

-5 400,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - oprava střechy - dodatek č.2

Objekt:

SO01 - Hlavní budova

Soupis:

D.3. - Technika prostředí staveb

Úroveň 4:

D.3.1.m2 - Hromosvod a uzemnění - méněpráce 2

Místo: Třebíč , Masarykovo nám. 116/9 , p.č. st.855

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: ARCHATT PAMÁTKY spol.s.r.o.

Datum: 17.11.2016

Projektant: Ing. Bohumil Beroun

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-8 401,00

D	M		Práce a dodávky M				-3 001,00	
D	21-M		Elektromontáže				-3 001,00	
D	D305		Montáž				-168,00	
8	K	210020341R00	Podpěra vedení na střеше	kus	-8,000	21,00	-168,00	
PP			Podpěra vedení na střеше					
W			"SOD : "-254		-254,000			
W			"REALIZACE :"- 246		246,000			
W			Součet		-8,000			
D	D310		specifikace				-2 833,00	
22	M	35443172R	Týč jímací s rovným koncem Cu	kus	-1,000	1 625,00	-1 625,00	
PP			Týč jímací s rovným koncem Cu					
W			"SOD :"- 1		-1,000			
W			Součet		-1,000			
26	M	35443145R15b	Podpěra ved. na hřebeniče Cu	kus	-8,000	151,00	-1 208,00	
PP			Podpěra ved. na hřebeniče Cu					
W			"REALIZACE : "-170		-178,000			
W					170,000			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		Součet		-8,000			
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				-5 400,00	
D	VRN9	Ostatní náklady				-5 400,00	
40	K 032011T00	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod.	-180,000	30,00	-5 400,00	
PP		Koordinace postupu prací s ostatními profesemi					
W		"SOD : "-200		-200,000			
W		"REALIZACE : "20		20,000			
W		Součet		-180,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Gymnázium Třebíč - oprava střechy - dodatek č.2

Objekt:

SO01 - Hlavní budova

Soupis:

D.3. - Technika prostředí staveb

Úroveň 4:

D.3.1.v2 - Hromosvod a uzemnění - vícepráce 2

KSO:

Místo:

Třebíč , Masarykovo nám. 116/9 , p.č. st.855

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

ARCHATT PAMÁTKY spol.s.r.o.

Projektant:

Ing. Bohumil Beroun

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná Ing Bohumilem Berounem v září 2015.

Cena bez DPH

18 407,00

DPH základní
snížená

Základ daně
18 407,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
3 865,47
0,00

Cena s DPH

v CZK

22 272,47

CC-CZ:

Datum:

17.11.2016

IČ:

70890749

DIČ:

CZ 70890749

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

IČ:

60407336

DIČ:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - oprava střechy - dodatek č.2

Objekt:

S001 - Hlavní budova

Soupis:

D. 3. - Technika prostředí staveb

Úroveň 4:

D.3.1.v2 - Hromosvod a uzemnění - vícepráce 2

Místo:

Třebíč , Masarykovo nám. 116/9 , p.č. st.855

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

ARCHATT PAMÁTKY spol.s.r.o.

Datum:

17.11.2016

Projektant: Ing. Bohumil Beroun

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

D305 - Montáž

D310 - specifikace

18 407,00

18 407,00

18 407,00

5 750,00

12 657,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - oprava střechy - dodatek č.2

Objekt:

SO01 - Hlavní budova

Soupis:

D.3. - Technika prostředí staveb

Úroveň 4:

D.3.1.v2 - Hromosvod a uzemnění - vícepráce 2

Místo: Třebíč , Masarykovo nám. 116/9 , p.č. st.855

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: ARCHATT PAMÁTKY spol.s.r.o.

Datum: 17.11.2016

Projektant: Ing. Bohumil Beroun

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

18 407,00

D	M		Práce a dodávky M				18 407,00	
D	21-M		Elektromontáže				18 407,00	
D	D305		Montáž				5 750,00	
4	K	210220301R00	Svorinka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	85,000	54,00	4 590,00	
PP			Svorinka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/					
VV			"SOD : " -119		-119,000			
VV			"REALIZACE : " 204		204,000			
VV			Součet		85,000			
5	K	210220302R00	Svorinka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	20,000	58,00	1 160,00	
PP			Svorinka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/					
VV			"SOD : " -52		-52,000			
VV			"REALIZACE : " 72		72,000			
VV			Součet		20,000			
D	D310		specifikace				12 657,00	
49	M	354411130	tyč jímací s rovným koncem JR 3,0 Cu	kus	1,000	3 770,00	3 770,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Součástí pro hromosvody a uzemňování tyče jímací tyč s rovným koncem Cu JR 3,0 Cu					
VV			"REALIZACE : " 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
34	M	35441905RSOCU	Svorčka přípojovací SDb Cu, okapových žlabů d 6-12 mm	kus	30,000	75,00	2 250,00	
	PP		Svorčka přípojovací SDb Cu, okapových žlabů d 6-12 mm					
	VV		"SOD : " -16		-16,000			
	VV		"REALIZACE : " 46		46,000			
	VV		Součet		30,000			
35	M	35443103R	Svorčka spojovací Cu SS Cu	kus	33,000	55,00	1 815,00	
	PP		Svorčka spojovací Cu SS Cu					
	VV		"SOD : " -77		-77,000			
	VV		"REALIZACE : " 110		110,000			
	VV		Součet		33,000			
36	M	35443101R	Svorčka univerzální Cu SU Cu	kus	22,000	71,00	1 562,00	
	PP		Svorčka univerzální Cu SU Cu					
	VV		"SOD : " -8		-8,000			
	VV		"REALIZACE : " 30		30,000			
	VV		Součet		22,000			
48	M	35442017D - NP	svorčka uzemnění SK Cu křížová	kus	20,000	163,00	3 260,00	
	VV		"REALIZACE : " 20		20,000			
	VV		Součet		20,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Gymnázium Třebíč - oprava střechy - dodatek č.2

Objekt:

SO01 - Hlavní budova

Soupis:

D.3. - Technika prostředí staveb

Úroveň 4:

D.3.2.m2 - Elektroinstalace silnoproudá - méněpráce 2

KSO:

Místo:

Třebíč , Masarykovo nám. 116/9 , p.č. st.855

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

ARCHATT PAMÁTKY spol.s.r.o.

Projektant:

Ing. Bohumil Beroun

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná Ing Bohumilem Berounem v září 2015.

Cena bez DPH

-18 117,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-9 237,00	21,00%	-1 939,77
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-20 056,77

CC-CZ:

Datum:

17.11.2016

IČ:

70890749

DIČ:

CZ 70890749

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

IČ:

60407336

DIČ:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - oprava střechy - dodatek č.2

Objekt:

S001 - Hlavní budova

Soupis:

D.3. - Technika prostředí staveb

Úroveň 4:

D.3.2.m2 - Elektroinstalace silnoproudá - méněpráce 2

Místo: Třebíč , Masarykovo nám. 116/9 , p.č. st.855

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: ARCHATT PAMÁTKY spol.s.r.o.

Datum: 17.11.2016

Projektant: Ing. Bohumil Beroun

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-18 117,00

M - Práce a dodávky M

-9 237,00

21-M - Elektromontáže

-9 237,00

D305 - Montáž

-3 564,00

D310 - specifikace

-5 673,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-8 880,00

VRN9 - Ostatní náklady

-8 880,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - oprava střechy - dodatek č.2

Objekt:

SO01 - Hlavní budova

Soupis:

D.3. - Technika prostředí staveb

Úroveň 4:

D.3.2.m2 - Elektroinstalace silnoproudá - méněpráce 2

Místo: Třebíč , Masarykovo nám. 116/9 , p.č. st.855

Datum: 17.11.2016

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: Ing. Bohumil Beroun

Uchazeč: ARCHATT PAMÁTKY spol.s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -18 117,00

D	M		Práce a dodávky M				-9 237,00	
D	21-M		Elektromontáže				-9 237,00	
D	D305		Montáž				-3 564,00	
20	K	210020313R00	Žlab kabelový Mars s přísluř., 500/100 mm s víkem	m	-12,000	210,00	-2 520,00	
PP			Žlab kabelový Mars s přísluř., 500/100 mm s víkem					
P			Poznámka k položce:					
W			Všechně kolena, T-kusů, prodlužovacích dílů, spojek apod.		-60,000			
W			"SOD :"- 60		48,000			
W			"REALIZACE :"- 48		-12,000			
W			Součet					
21	K	210020305R00	Žlab kabelový Mars s přísluř., 125/50 mm s víkem	m	-8,000	68,00	-544,00	
PP			Žlab kabelový Mars s přísluř., 125/50 mm s víkem					
P			Poznámka k položce:					
W			Všechně kolena, T-kusů, prodlužovacích dílů, spojek apod.		-64,000			
W			"SOD :"- 64		56,000			
W			"REALIZACE :"- 56		-8,000			
W			Součet					
22	K	210020342R00DZ	Podpěrka/závěs pro žlab kabelový	kus	-20,000	25,00	-500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Podpěrka/závěs pro žlab kabelový					
VV			"SOD : " -164		-164,000			
VV			"REALIZACE : " 144		144,000			
VV			Součet		-20,000			
D		D310	specifikace				-5 673,00	
63	M	55347512R	MARS žlab kabelový NKZ 50X125, l=2 m 0,7 mm S	kus	-4,000	68,00	-272,00	
PP			MARS žlab kabelový NKZ 50X125, l=2 m 0,7 mm S					
VV			"SOD : " -32		-32,000			
VV			"REALIZACE : " 28		28,000			
VV			Součet		-4,000			
64	M	55347511R	MARS víko žlabu V 125, l=2 m 0,6 mm S	kus	-4,000	44,00	-176,00	
PP			MARS víko žlabu V 125, l=2 m 0,6 mm S					
VV			"SOD : " -32		-32,000			
VV			"REALIZACE : " 28		28,000			
VV			Součet		-4,000			
65	M	55347518R	MARS oblouk 90° NO 90X50X125 0,8 mm S	kus	-5,000	154,00	-770,00	
PP			MARS oblouk 90° NO 90X50X125 0,8 mm S					
VV			"SOD : " -6		-6,000			
VV			"REALIZACE : " 1		1,000			
VV			Součet		-5,000			
66	M	55347501R	MARS víko oblouku 90° NVO 90X125 0,6 mm S	kus	-5,000	51,00	-255,00	
PP			MARS víko oblouku 90° NVO 90X125 0,6 mm S					
VV			"SOD : " -6		-6,000			
VV			"REALIZACE : " 1		1,000			
VV			Součet		-5,000			
77	M	55347496R	MARS žlab kabelový NKZ 100X500, l=2 m 1,25 mm S	kus	-4,000	245,00	-980,00	
PP			MARS žlab kabelový NKZ 100X500, l=2 m 1,25 mm S					
VV			"SOD : " -30		-30,000			
VV			"REALIZACE : " 26		26,000			
VV			Součet		-4,000			
78	M	55347514R	MARS víko žlabu V 500, l=2 m 1,0 mm S	kus	-4,000	199,00	-796,00	
PP			MARS víko žlabu V 500, l=2 m 1,0 mm S					
VV			"SOD : " -30		-30,000			
VV			"REALIZACE : " 26		26,000			
VV			Součet		-4,000			
79	M	55347522R	MARS oblouk 90° NO 90X100X500 1,0 mm S	kus	-2,000	520,00	-1 040,00	
PP			MARS oblouk 90° NO 90X100X500 1,0 mm S					
VV			"SOD : " -4		-4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"REALIZACE : " 2		2,000			
	VV		Součet		-2,000			
80	M	55347503R	MARS víko oblouku 90° NVO 90X500 1,0 mm S	kus	-2,000	180,00	-360,00	
	PP		MARS víko oblouku 90° NVO 90X500 1,0 mm S					
	VV		"SOD : " -4		-4,000			
	VV		"REALIZACE : " 2		2,000			
	VV		Součet		-2,000			
82	M	553475543R	MARS závěs NZ 500 1,0 mm S	kus	-8,000	128,00	-1 024,00	
	PP		MARS závěs NZ 500 1,0 mm S					
	VV		"SOD : " -80		-80,000			
	VV		"REALIZACE : " 72		72,000			
	VV		Součet		-8,000			

Vedlejší rozpočtové náklady

D	VRN		Ostatní náklady				-8 880,00	
D	VRN9		Koordinace postupu prací s ostatními profesemi				-8 880,00	
97	K	032011T00	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod.	-180,000	30,00	-5 400,00	
	PP		"SOD : " -200		-200,000			
	VV		"REALIZACE : " 20		20,000			
	VV		Součet		-180,000			
98	K	032011T0099	Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele	hod.	-174,000	20,00	-3 480,00	
	VV		"SOD : " -260		-200,000			
	VV		"REALIZACE : " 26		26,000			
	VV		Součet		-174,000			
	PP		Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Gymnázium Třebíč - oprava střechy

Objekt:

OVN - Ostatní vedlejší náklady

Soupis:

OVN.m2 - Ostatní vedlejší náklady - méněpráce dodatek č.2

KSO:

Místo:

Třebíč , Masarykovo nám. 116/9 , p.č. st.855

CC-CZ:

Datum:

18.11.2016

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

CZ 70890749

Uchazeč:

ARCHATT PAMÁTKY spol.s.r.o.

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Projektant:

Ing. Bohumil Beroun

IČ:

60407336

DIČ:

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná Ing Bohumilem Berounem v září 2015.

Cena bez DPH

-31 500,00

DPH základní

Základ daně
-31 500,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

-6 615,00

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

V CZK

-38 115,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - oprava střechy

Objekt:

OVN - Ostatní vedlejší náklady

Soupis:

OVN.m2 - Ostatní vedlejší náklady - méněpráce dodatek č.2

Místo:

Třebíč , Masarykovo nám. 116/9 , p.č. st.855

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

ARCHATT PAMÁTKY spol.s.r.o.

Datum: 18.11.2016

Projektant: Ing. Bohumil Beroun

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

OST - Ostatní

-31 500,00

-18 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-13 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - oprava střechy

Objekt:

OVN - Ostatní vedlejší náklady

Soupis:

OVN.m2 - Ostatní vedlejší náklady - méněpráce dodatek č.2

Místo:

Třebíč, Masarykovo nám. 116/9, p.č. st.855

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

ARCHATT PAMÁTKY spol.s.r.o.

Datum: 18.11.2016

Projektant: Ing. Bohumil Beroun

PČ Typ Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

-31 500,00

D OST Ostatní

3 K 05

Zajištění účasti autorizovaného statika

soubor

-9,000

2 000,00

-18 000,00

PP

Zajištění účasti autorizovaného statika na KD v určitých fázích rozestavěnosti díla, předem definovaných TDI, AD, případně zástupcem objednatele, včetně portování zapsu do stavebního deníku.

WV

10 souborů

WV

"stavba"-9

-9,000

WV

Součet

-9,000

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

14 K 19

Značení provozních a technologických celků stavby

soubor

-1,000

1 500,00

-1 500,00

PP

Značení provozních a technologických celků stavby

WV

"stavba"-1

-1,000

WV

Součet

-1,000

15 K 20

Zajištění místnosti pro umožnění výkonu činnosti TDI, AD, SÚ

soubor

-1,000

5 000,00

-5 000,00

PP

Zajištění místnosti pro umožnění výkonu činnosti TDI, AD, SÚ

WV

"stavba"-1

-1,000

WV

Součet

-1,000

21 K 23

Náklady spojené se zřízením samostatné přípojky od distributora síťové elektřiny

soubor

-1,000

5 000,00

-5 000,00

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP		Zhotovitel si do položky započítá všechny náklady spojené se zřízením samostatného odběrného místa (staveništní přípojky NN s jističem min. 70A) pro zajištění provozu staveniště a napojení strojních zařízení s vysokým energetickým příkonem např. staveništní výtah apod. Napojení na stávající rozvody areálu gymnázia není technické možné z důvodu rizika překročení krátkodobého maxima sjednaného příkonu areálu a tím zásadně zvýšených nákladů uživatele.					
VV		"stavba"-1		-1,000			
VV		Součet		-1,000			
22	K 24	Náklady spojené se zajištěním stávající technologické místnosti operátora	soubor	-1,000	2 000,00	-2 000,00	
PP		Zhotovitel si do položky započítá všechny náklady spojené se zajištěním stávající technologické místnosti operátora proti poškození při montáži a demontáži krovu a krytiny.					
VV		"stavba"-1		-1,000			
VV		Součet		-1,000			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16-01-I-5
Stavba: GYMNAZIUM TŘEBÍČ - Rekonstrukce strojoven VZT - dodatek č.2

Příloha dodatku č.1 a Soupis dodatečných stavebních prací oceněný zhotovitelem

Méněpráce

KSO: 801 39 12
Místo: Třebíč , Masarykovo nám. 116/9, p.č. st.855
CZ-CPV: 45300000-0

CC-CZ: 12631
Datum: 17.11.2016
CZ-CPA: 41.00.40

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ: CZ 70890749

Uchazeč:
ARCHATT PAMÁTKY spol.s.r.o.

IČ: 60753013
DIČ: CZ60753013

Projektant:
MSV vzduchotechnika, spol. s r.o.

IČ: 26273195
DIČ:

Poznámka:
Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná projekcí MSV vzduchotechnika, spol. s r.o..

Cena bez DPH		78 809,85	
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 78 809,85	Výše daně 16 550,07
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		V CZK	95 359,92

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16-01-I-5

Stavba: GYMNÁZIUM TŘEBÍČ - Rekonstrukce strojoven VZT - dodatek č.2

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9, p.č. st.855

Datum: 17.11.2016

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant:

MSV vzduchotechnika, spol. s

Uchazeč: ARCHATT PAMÁTKY spol.s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

1	Příloha dodatku č.1 - Soupis dodatečných stavebních prací oceněný zhotovitelem	179 454,38 Kč	217 139,80 Kč	
2	Měněpráce	- 100 644,53 Kč	-121 779,88 Kč	

Náklady stavby celkem		78 809,85	95 359,92	
-----------------------	--	-----------	-----------	--

SO01	Hlavní budova	85 809,85	103 829,92	STA
D.1	Stavební část	88 681,28	107 304,35	Soupis
D.1.m2	Stavební část - měněpráce	-24 579,36	-29 741,03	Soupis
D.1.v2	Stavební část - vícepráce	113 260,64	137 045,37	Soupis
D.2	Zdravotně technické instalace + ústřední vytápění	4 518,57	15 175,82	Soupis
D.2.m2	Zdravotně technické instalace + ústřední vytápění - méněpráce 2	-47 975,17	-47 975,17	Soupis
D.2.v2	Zdravotně technické instalace + ústřední vytápění - vícepráce 2	52 493,74	63 150,99	Soupis
D.3	Vzduchotechnika	13 700,00	16 577,00	Soupis
D.3.v2	Vzduchotechnika - vícepráce 2	13 700,00	16 577,00	Soupis
D.4	Silnoproudá elektroinstalace	-21 090,00	-25 518,90	Soupis
D.4.m2	Silnoproudá elektroinstalace - méněpráce 2	-21 090,00	-25 518,90	Soupis
OVN	Ostatní vedlejší náklady	-7 000,00	-8 470,00	STA

Kód	Objekt, Soupis prací
OVN.m2	Ostatní vedlejší náklady

Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-7 000,00	-8 470,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

GYMNÁZIUM TŘEBÍČ - Rekonstrukce strojoven VZT - dodatek č.2

Objekt:

SO01 - Hlavní budova

Soupis:

D. 1 - Stavební část

Úroveň 3:

D. 1.m2 - Stavební část - méněpráce

KSO:

801 39 12

Místo:

Třebíč , Masarykovo nám. 116/9, p.č. st.855

CZ-CPV:

45000000-7

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

ARCHATT PAMÁTKY spol.s.r.o.

Projektant:

Ing. Bohumil Beroun

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výmer je projektova dokumentace zpracována projekci MSV vzduchotechnika, spol. s r.o..

CC-CZ:

12631

Datum:

17.11.2016

CZ-CPA:

41.0

IČ:

70890749

DIČ:

CZ 70890749

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

IČ:

60407336

DIČ:

Cena bez DPH

-24 579,36

DPH základní

Základ daně
-24 579,36

snižená

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

-5 161,67

15,00%

0,00

Cena s DPH

V CZK

-29 741,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

GYMNÁZIUM TŘEBÍČ - Rekonstrukce strojoven VZT - dodatek č.2

Objekt:

5001 - Hlavní budova

Soupis:

D.1 - Stavební část

Úroveň 3:

D.1.m2 - Stavební část - méněpráce

Místo:

Třebíč, Masarykovo nám. 116/9, p.č. st.855

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

ARCHATT PAMÁTKY spol.s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Datum:

17.11.2016

Projektant: Ing. Bohumil Beroun

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

- 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
- 63 - Podlahy a podlahové konstrukce
- 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
- 998 - Přesun hmot

-24 579,36

-24 579,36

-23 566,17

-23 566,17

-1 013,19

-1 013,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

GYMNÁZIUM TŘEBÍČ - Rekonstrukce strojoven VZT - dodatek č.2

Objekt:

SO01 - Hlavní budova

Soupis:

D.1 - Stavební část

Úroveň 3:

D.1.m2 - Stavební část - méněpráce

Místo: Třebíč , Masarykovo nám. 116/9, p.č. st.855

Datum: 17.11.2016

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: Ing. Bohumil Beroun

Uchazeč: ARCHATT PAMÁTKY spol.s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-24 579,36

D	HSV	Práce a dodávky HSV	-24 579,36
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-23 566,17
D	63	Podlahy a podlahové konstrukce	-23 566,17
1	K	632450134 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedení v ploše	-21 101,56
PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	CS ÚRS 2016 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -0121 až -0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádě do 15 st. na zděvu jako podklad pod izolaci, pod paprasy z prefabrikovaných dílců, pod oplechování. Jako podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. 2. Ceny -0131 až -0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na stropěch z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při klázení plošných prefo panelů (např. v kanálicích). 3. Ceny -0131 až -0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s následným zatěmňováním hutné malty. 4. V cenách jsou započteny i náklady na základní střežení povrchu potěru s urovnáním vibrační tláskou nebo dřevěným hladítkem.

W	"A"-20,38	-20,380
W	"B"-27,22	-27,220
W	Součet	-47,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	K	632481111	Vložka do potěru nebo mazaniny z rabičového pletiva	m2	-47,600	38,42	-1 828,79	CS ÚRS 2016 01
PP			Vložka do cementového potěru nebo mazaniny z rabičového pletiva černého					
W			"A"-20,38		-20,380			
W			"B"-27,22		-27,220			
W			Součet		-47,600			
3	K	634112115	Obvodová dilatace podlahovým páskem v 150 mm mezi stěnou a samonivelačním potěrem	m	-41,830	15,20	-635,82	CS ÚRS 2016 01
PP			Obvodová dilatace mezi stěnou a samonivelačním potěrem podlahovým páskem výšky 150 mm					
W			"A"-(5,815+4,3)*2		-20,230			
W			"B"-(4+6,8)*2		-21,600			
W			Součet		-41,830			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-1 013,19	
D	998		Přesun hmot				-1 013,19	
8	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-5,026	201,59	-1 013,19	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svistou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná doprava vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztlížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšení přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svíslý přesun používá zařízení Investor (např. vyjích v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

GYMNÁZIUM TŘEBÍČ - Rekonstrukce strojoven VZT - dodatek č.2

Objekt:

S001 - Hlavní budova

Soupis:

D. 1 - Stavební část

Úroveň 3:

D.1.v2 - Stavební část - vícepráce

KSO:

801 39 12

Místo:

Třebíč , Masarykovo nám. 116/9, p.č. st.855

CZ-CPV:

45000000-7

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

ARCHATT PAMÁTKY spol.s.r.o.

Projektant:

Ing. Bohumil Beroun

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výmer je projektová dokumentace zpracovaná projekcí MŠV vzduchotechnika, spol. s r.o..

Cena bez DPH

113 260,64

DPH základní

snížená

Základ daně

113 260,64

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

23 784,73

0,00

Cena s DPH

V CZK

137 045,37

CC-CZ:

12631

Datum:

17.11.2016

CZ-CPA:

41.0

IČ:

70890749

DIČ:

CZ 70890749

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

IČ:

60407336

DIČ:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

GYMNÁZIUM TŘEBÍČ - Rekonstrukce strojoven VZT - dodatek č.2

Objekt:

SO01 - Hlavní budova

Soupis:

D.1 - Stavební část

Úroveň 3:

D.1.v2 - Stavební část - vícepráce

Místo: Třebíč , Masarykovo nám. 116/9, p.č. st.855

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: ARCHATT PAMÁTKY spol.s.r.o.

Datum: 17.11.2016

Projektant: Ing. Bohumil Beroun

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

762 - Konstrukce tesařské

771 - Podlahy z dlaždic

113 260,64

113 260,64

2 081,51

99 492,47

11 686,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

GYMNÁZIUM TŘEBÍČ - Rekonstrukce strojeven VZT - dodatek č.2

Objekt:

S001 - Hlavní budova

Soupis:

D.1 - Stavební část

Úroveň 3:

D.1.v2 - Stavební část - vícepráce

Místo: Třebíč , Masarykovo nám. 116/9, p.č. st.855

Datum: 17.11.2016

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: Ing. Bohumil Beroun

Uchazeč: ARCHAT PAMÁTKY spol.s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 113 260,64

D	PSV		Práce a dodávky PSV				113 260,64	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 081,51	
9	K	711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	12,400	12,47	154,63	CS ÚRS 2016 01
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou hydroizolací					
PPC			Poznámka k souboru cen:					
			1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují sčítatečně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9095 příplatek za plochu do 10 m2.					
VV			"skutečnost"					
VV			29+31		60,000			
VV			"vodorovná izolace"					
VV			"A"-20,38		-20,380			
VV			"B"-27,22		-27,220			
VV			Součet		12,400			
11	M	245M10951	hydroizolační stěrka Mapegum WSP	kg	18,600	100,00	1 860,00	
PP			Pružná tekutá rychleschnoucí stěrka pro hydroizolaci v interiérech					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> Spotřeba: 1,5 kg/m² v tl. 1mm <i>Specifikace:</i> Je jednoosložková šedá pasta na bázi syntetických pryskyřic ve vodní emulzi a zcela bez obsahu rozpouštědel. Tixotropní konzistence stěrky umožňuje její jednoduché nanášení na vodorovné, šikmé, ale i svislé plochy. Po rychlém odpaření vody vznikne vysoké houževnaté, nelepivé pružné membrána s velmi dobrou odolností proti vodě. Je lehce pochůzná a tvoří vhodný podklad s velmi dobrou přilnavostí následných vrstev lepidel, používaných při montáži obkladů a dlažeb z keramiky a přírodního kamene.					
W			12,4*1,5"přepočtené koeficientem množství		18,600			
WV			Součet		18,600			
16	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	20,146	3,32	66,88	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m					

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám - 1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

Konstrukce tesařské

313	K	762-004 - NP	Výroba, dodávka a montáž půdních lávek	m	26,490	3 650,00	96 688,50	
PP			Výroba, dodávka a montáž půdních lávek z fošen, š. 1,0 m; vč. 1str. zábradlí; 2x schody, včetně dodávky řeziva, fošny tl.50 mm; impregnace					
WV			"půdní lávky" 4,15+4,89+3,91*2+4,89+2,37*2		26,490			
WV			Součet		26,490			
145	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	966,885	2,90	2 803,97	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	771		Podlahy z dlaždic				11 686,66	
51	K	771574312	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených rychletuhoucím flexi lepidlem do 12 ks/ m2	m2	12,400	298,82	3 705,37	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rychletuhoucím režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2		12,400			
VV			"skutečnost"12,4		12,400			
VV			Součet					
52	M	597614090	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAUROS Color Extra White 5 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	13,020	386,00	5 025,72	CS ÚRS 2016 01
PP			Obkládačový a dlaždice keramické TAUROS dlaždice keramické vysoce slinuté neglazované mrazuvzdorné 5-hladké SL- zdísněné Color - hladké rozměr 29,8 x 29,8 x 0,9 Extra White 5 (cen.skup. 86)		13,020			
VV			12,4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		13,020			
VV			Součet					
53	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	12,400	12,39	153,64	CS ÚRS 2016 01
PP			Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.					
VV			"skutečnost"12,4		12,400			
VV			Součet					
58	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevností 30 Mpa	m2	12,400	173,37	2 149,79	CS ÚRS 2016 01
PP			Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevností 30 MPa					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách souboru cen 771 99-01 jsou započteny i náklady na dodání samonivelační stěrky.					
VV			"skutečnost"12,4		12,400			
VV			Součet					
59	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	110,345	5,91	652,14	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost z celých stavebních dílů. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady z celých stavebních dílů včetně nákladů na materiály ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

GYMNÁZIUM TŘEBÍČ - Rekonstrukce strojoven VZT - dodatek č.2

Objekt:

SO01 - Hlavní budova

Soupis:

D.2 - Zdravotně technické instalace + ústřední vytápění

Úroveň 3:

D.2.v2 - Zdravotně technické instalace + ústřední vytápění - méněpráce 2

KSO:

801 39 12

Místo:

Třebíč, Masarykovo nám. 116/9, p.č. st.855

CZ-CPV:

45000000-7

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

ARCHATT PAMÁTKY spol.s.r.o.

Projektant:

VESAS s.r.o.

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výmer je projektová dokumentace zpracovaná projekcí MŠV vzduchotechnika, spol. s

r.o..

Cena bez DPH

-47 975,17

DPH základní

snížená

Základ daně

-20 625,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-4 331,25

0,00

Cena s DPH

V CZK

-52 306,42

CC-CZ:

12631

Datum:

17.11.2016

CZ-CPA:

41.00.40

IČ:

70890749

DIČ:

CZ 70890749

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

IČ:

25595946

DIČ:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

GYMNÁZIUM TŘEBÍČ - Rekonstrukce strojoven VZT - dodatek č.2

Objekt:

S001 - Hlavní budova

Soupis:

D.2. - Zdravotně technické instalace + ústřední vytápění

Úroveň 3:

D.2.v2 - Zdravotně technické instalace + ústřední vytápění - méněpráce 2

Místo:

Třebíč , Masarykovo nám. 116/9, p.č. st.855

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

ARCHA TT PAMÁTKY spol.s.r.o.

Datum:

17.11.2016

Projektant:

VESAŠ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

-47 975,17

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-20 625,00

97 - Prorážení otvorů

-20 625,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-27 350,17

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

-27 350,17

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

GYMNÁZIUM TŘEBÍČ - Rekonstrukce strojoven VZT - dodatek č.2

Objekt:

SO01 - Hlavní budova

Soupis:

D.2 - Zdravotně technické instalace + ústřední vytápění

Úroveň 3:

D.2.v2 - Zdravotně technické instalace + ústřední vytápění - méněpráce 2

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9, p.č. st.855

Datum: 17.11.2016

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: VESAS s.r.o.

Uchazeč: ARCHAT PAMÁTKY spol.s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-47 975,17

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-20 625,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-20 625,00	
D	97		Prorážení otvorů				-20 625,00	
3	K	970 041-100R00	Vrt jádrový do stropu do 100mm (0,00263)	m	-3,000	2 050,00	-6 150,00	
	PP		Vrt jádrový do stropu do 100mm (0,00263)					
4	K	970 041-160R00	Vrt jádrový do stropu do DN 160mm (0,00263)	m	-3,000	2 755,00	-8 265,00	
	PP		Vrt jádrový do stropu do DN 160mm (0,00263)					
5	K	97004-6100R00	Vrt jádrový příplatek za strop	m	-6,000	1 035,00	-6 210,00	
	PP		Vrt jádrový příplatek za strop					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

GYMNÁZIUM TŘEBÍČ - Rekonstrukce strojoven VZT - dodatek č.2

Objekt:

SO01 - Hlavní budova

Soupis:

D.2. - Zdravotně technické instalace + ústřední vytápění

Úroveň 3:

D.2.v2 - Zdravotně technické instalace + ústřední vytápění - vícepráce 2

KSO: 801 39 12
Místo: Třebíč , Masarykovo nám. 116/9, p.č. st.855
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

ARCHA TT PAMÁTKY spol.s.r.o.

Projektant:

VESAS s.r.o.

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výmer je projektová dokumentace zpracována projekci MSV vzduchotechnika, spol. s r.o..

CC-CZ: 12631
Datum: 17.11.2016
CZ-CPA: 41.00.40
IČ: 70890749
DIČ: CZ 70890749
IČ: 60753013
DIČ: CZ60753013
IČ: 25595946
DIČ:

Cena bez DPH

52 493,74

DPH základní
snižena 0,00
Základ daně 50 748,79
Sazba daně 21,00%
Výše daně 10 657,25
0,00

Cena s DPH

V CZK

63 150,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

GYMNÁZIUM TŘEBÍČ - Rekonstrukce strojoven VZT - dodatek č.2

Objekt:

SD01 - Hlavní budova

Šoupis:

D.2 - Zdravotně technické instalace + ústřední vytápění

Úroveň 3:

D.2.v2 - Zdravotně technické instalace + ústřední vytápění - vícepráce 2

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9, p.č. st.855

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: ARCHA TT PAMÁTKY spol.s.r.o.

Datum: 17.11.2016

Projektant: VESAS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

52 493,74

HSV - Práce a dodávky HSV

12 975,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 975,00

97 - Prorážení otvorů

12 975,00

PSV - Práce a dodávky PSV

39 518,74

721 - Zdravotníka - vnitřní kanalizace

37 773,79

734 - Armatury

1 744,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

GYMNÁZIUM TŘEBÍČ - Rekonstrukce strojoven VZT - dodatek č.2

Objekt:

5001 - Hlavní budova

Soupis:

D.2. - Zdravotně technické instalace + ústřední vytápění

Úroveň 3:

D.2.v2 - Zdravotně technické instalace + ústřední vytápění - vícepráce 2

Místo:

Třebíč, Masarykovo nám. 116/9, p.č. st.855

Datum:

17.11.2016

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant: VESAS s.r.o.

Uchazeč:

ARCHATT PAMÁTKY spol.s.r.o.

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

52 493,74

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 975,00

D 9
D 97

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Prořázení otvorů

12 975,00
12 975,00

62 K 972971111 - NP

Vybourání otvoru do trámového stropu do 100mm

m

3,000

1 845,00

5 535,00

Vybourání otvoru do trámového stropu do 100mm

62 K 972971111 - NP

Vybourání otvoru do trámového stropu do 160mm

m

3,000

2 480,00

7 440,00

Vybourání otvoru do trámového stropu do 160mm

D PSV

Práce a dodávky PSV

39 518,74

D 721

Zdravotecnika - vnitřní kanalizace

37 773,79

62 K 721170974 - NP

Potrubí z PVC krácení trub DN 110

kus

7,000

9,10

63,70

PP

Opravy odpadního potrubí plastového krácení trub DN 110

VV

"SOD"-4

-4,000

VV

"skutečnost"11

11,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Součet		7,000			
63	K	721171915 - NP	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	7,000	358,00	2 506,00	
	PP		Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110					
	W		"SOD"-4		-4,000			
	W		"skutečnost"11		11,000			
	W		Součet		7,000			
64	K	721174025 - NP	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	41,000	502,00	20 582,00	
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svítlé) DN 100					
	W		"stavba"41		41,000			
	W		Součet		41,000			
16	K	72130-0912	Pročištění svislých odpadů do DN 200	ks	7,000	200,00	1 400,00	
	PP		Pročištění svislých odpadů do DN 200					
	W		"další podlaží"7		7,000			
	W		Součet		7,000			
17	K	72117-4024	Potrubí z plastových trub HT D 70	m	45,000	290,00	13 050,00	
	PP		Potrubí z plastových trub HT D 70					
	W		"celkem 9 stoupaček v půdě"9*5		45,000			
	W		Součet		45,000			
26	K	99872-2103	Přesun hmot v objektech výšky do 24m	%	0,860	200,00	172,09	
	PP		Přesun hmot v objektech výšky do 24m					
	D	734	Armatury				1 744,95	
65	K	734 99-1111	ESBE třícestný ventil CW60211, pr. 1"	kus	1,000	1 738,00	1 738,00	
55	K	998 73-4202	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	17,380	0,40	6,95	
	PP		Přesun hmot pro armatury v objektech výšky přes 6 do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

GYMNAZIUM TŘEBÍČ - Rekonstrukce strojoven VZT

Objekt:

S001 - Hlavní budova

Soupis:

D. 3 - Vzduchotechnika

Úroveň 3:

D.3.v.2 - Vzduchotechnika - vícepráce 2

KSO:

801 39 12

Místo:

Třebíč , Masarykovo nám. 116/9, p.č. st.855

CZ-CPV:

45000000-7

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

ARCHATT PAMÁTKY spol.s.r.o.

Projektant:

MSV vzduchotechnika, spol. s r. o.

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výmer je projektová dokumentace zpracovaná projekcí MSV vzduchotechnika, spol. s r.o..

Cena bez DPH

13 700,00

DPH základní

snižena

Základ daně

13 700,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

2 877,00

0,00

Cena s DPH

V CZK

16 577,00

CC-CZ:

12631

Datum:

17.11.2016

CZ-CPA:

41.00.40

IČ:

70890749

DIČ:

CZ 70890749

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

IČ:

26273195

DIČ:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

GYMNÁZIUM TŘEBÍČ - Rekonstrukce strojoven VZT

Objekt:

S001 - Hlavní budova

Soupis:

D.3 - Vzduchotechnika

Úroveň 3:

D.3.v.2 - Vzduchotechnika - vícepráce 2

Místo:

Třebíč, Masarykovo nám. 116/9, p.č. st.855

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

ARCHATT PAMÁTKY spol.s.r.o.

Datum:

17.11.2016

Projektant: MSV vzduchotechnika, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

13 700,00

13 700,00

751 - Vzduchotechnika

13 700,00

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

GYMNÁZIUM TŘEBÍČ - Rekonstrukce strojoven VZT

Objekt:

S001 - Hlavní budova

Soupis:

D.3 - Vzduchotechnika

Úroveň 3:

D.3.v.2 - Vzduchotechnika - vícepráce 2

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9, p.č. st.855

Datum: 17.11.2016

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: MSV vzduchotechnika, spol. s r.o.

Uchazeč: ARCHATT PAMÁTKY spol.s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 13 700,00

D	PSV		Práce a dodávky PSV				13 700,00	
D	751		Vzduchotechnika				13 700,00	
168	K	VZT 02 - NP	Provedené práce v souvislosti s instalací filtračního materiálu do výustek a následnou demontáží, lešení	hod	30,000	350,00	10 500,00	
PP			Provedené práce (v souvislosti s instalací filtračního materiálu do výustek a následnou demontáží), lešení					
169	M	VZT 01 - NP	Filtrační materiál G4 (na zakrytí všech přírodních výustek v učebnách a komory odtahu vzt jednotky před prvními spouštěním vzť jednotek)	m2	20,000	160,00	3 200,00	
PP			Filtrační materiál G4 (na zakrytí všech přírodních výustek v učebnách a komory odtahu vzť jednotky před prvními spouštěním vzť jednotek)					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

GYMNÁZIUM TŘEBÍČ - Rekonstrukce strojoven VZT

Objekt:

SO01 - Hlavní budova

Soupis:

D.4 - Silnoproudá elektroinstalace - měněpráce 2

KSO:

801 39 12

Místo:

Třebíč, Masarykovo nám. 116/9, p.č. st.855

CZ-CPV:

45000000-7

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

ARCHATT PAMÁTKY spol.s.r.o.

Projektant:

Zdeněk Musil

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná projekcí MSV vzduchotechnika, spol. s r.o..

Cena bez DPH

-21 090,00

DPH základní

snížená

Základ daně

-21 090,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-4 428,90

0,00

Cena s DPH

V CZK

-25 518,90

CC-CZ:

12631

Datum:

17.11.2016

CZ-CPA:

41.00.40

IČ:

70890749

DIČ:

CZ 70890749

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

IČ:

67069754

DIČ:

CZ7208234539

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

GYMNÁZIUM TŘEBÍČ - Rekonstrukce strojoven VZT

Objekt:

S001 - Hlavní budova

Soupis:

D.4 - Silnoproudá elektroinstalace - méněpráce 2

Místo:

Třebíč , Masarykovo nám. 116/9, p.č. st.855

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

ARCHATT PAMÁTKY spol.s.r.o.

Datum:

17.11.2016

Projektant:

Zdeněk Musil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-21 090,00

200 - Silnoproudá elektroinstalace

-21 090,00

205 - Montáž

-15 750,00

215 - VRN

-5 340,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

GYMNÁZIUM TŘEBÍČ - Rekonstrukce strojoven VZT

Objekt:

S001 - Hlavní budova

Soupis:

D.4 - Silnoprůdáž elektroinstalace - méněpráce 2

Místo:

Třebíč, Masarykovo nám. 116/9, p.č. st.855

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

ARCHATT PAMÁTKY spol.s.r.o.

Datum:

17.11.2016

Projektant: Zdeněk Musil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-21 090,00

D	200		Silnoprůdáž elektroinstalace				-21 090,00	
D	205		Montáž				-15 750,00	
16	K	Pol148	Demontáže stávající elektroinstalace, práce spojené s montáží nové instalace	hod	-143,000	30,00	-4 290,00	
PP			Demontáže stávající elektroinstalace, práce spojené s montáží nové instalace					
VV			"SOD"-159		-159,000			
VV			"skutečnost"16		16,000			
VV			Součet		-143,000			
31	K	03Z011TT00	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod.	-122,000	30,00	-3 660,00	
PP			Koordinace postupu prací s ostatními profesemi					
VV			"SOD"-136		-136,000			
VV			"skutečnost"14		14,000			
VV			Součet		-122,000			
41	K	03Z011TT0099	Práce spojené s úpravami stávajících rozvodů dle požadavku uživatele	hod.	-150,000	30,00	-4 500,00	
PP			Práce spojené s úpravami stávajících rozvodů dle požadavku uživatele					
VV			"SOD"-167		-167,000			
VV			"skutečnost"17		17,000			
VV			Součet		-150,000			
43	K	USR101	Úprava stávajícího rozvaděče: osazení jističů, propojení, připojení vývodů, úprava krytu, označení, ohledání vývodů, přizpůsobení nové instalaci	hod.	-110,000	30,00	-3 300,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Úprava stávajícího rozvaděče: osazení jističů, propojení, připojení vývodů, úprava krytu, označení, ohledání vývodů, přizpůsobení nové instalaci					
	W		"SOD"-123		-123,000			
	W		"skutečnost"13		13,000			
	W		Součet		-110,000			
D	215		VRN				-5 340,00	
100	K	12489	Uklidové práce na staveništi	hod.	-178,000	30,00	-5 340,00	
	PP		Uklidové práce na staveništi					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

GYMNÁZIUM TŘEBÍČ - Rekonstrukce strojeven VZT

Objekt:

OVN - Ostatní vedlejší náklady

Soupis:

OVN.m2 - Ostatní vedlejší náklady - méněpráce - dodatek č.2

KSO:

801 39 12

Místo:

Třebíč, Masarykovo nám. 116/9, p.č. st.855

CZ-CPV:

45000000-7

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

ARCHATT PAMÁTKY spol.s.r.o.

Projektant:

MSV vzduchotechnika, spol. s r.o.

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná projekcí MSV vzduchotechnika, spol. s

r.o..

Cena bez DPH

-7 000,00

Základ daně

-7 000,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

-1 470,00

DPH základní

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

V CZK

-8 470,00

CC-CZ:

12631

Datum:

17.11.2016

CZ-CPA:

41.00.40

IČ:

70890749

DIČ:

CZ 70890749

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

IČ:

26273195

DIČ:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

GYMNÁZIUM TŘEBÍČ - Rekonstrukce strojoven VZT

Objekt:

OVN - Ostatní vedlejší náklady

Soupis:

OVN.m2 - Ostatní vedlejší náklady - méněpráce - dodatek č.2

Místo:

Třebíč, Masarykovo nám. 116/9, p.č. st.855

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

ARCHATT PAMÁTKY spol.s.r.o.

Datum:

17.11.2016

Projektant: MSV vzduchotechnika, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-7 000,00

OST - Ostatní

-2 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

GYMNÁZIUM TŘEBÍČ - Rekonstrukce strojoven VZT

Objekt:

OVN - Ostatní vedlejší náklady

Soupis:

OVN.m2 - Ostatní vedlejší náklady - méněpráce - dodatek č.2

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 116/9, p.č. st.855

Datum: 17.11.2016

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: MSV vzduchotechnika, spol. s r.o.

Uchazeč: ARCHATT PAMÁTKY spol.s.r.o.

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

-7 000,00

D OST

Ostatní

-2 000,00

1 K 01.2

soubor

-1,000

2 000,00

-2 000,00

PP

Porizení odběrů fyzických vzorků betonových směsí všech tříd betonu ze všech fází provádění monolitických konstrukcí, včetně zajištění protokolů zkoušek destruktivní, případně nedestruktivní metodou, v souladu s platnou legislativou. Zajištění certifikátů použitého litého cementového potěru.

WV

"stavba"-1

-1,000

WV

Součet

-1,000

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

-5 000,00

8 K 20

soubor

-1,000

5 000,00

-5 000,00

PP

Zajištění místnosti pro umožnění výkonu činnosti TDI, AD, SÚ

WV

"stavba"-1

-1,000

WV

Součet

-1,000

